NleeTea TRFTH A
IR et
G T S EAFHHEs

TEF TRE 3.09.¢013.093.50.000.35-G @ oiffde So @fdemroxy [,

@8 32.09.0000,00%,5%,058.35.-¢¢, SIfFS 05/0a/305s .

s erfsfres et Tt frseet Aftme ¢ oRt Aot enmes eRR sifotmeTs SR e
AT |

e R @ T At (eiffRte TR ST SEifS @ ACIEI I AZCT T ST R (T,
O TR 030-29F NI efSMiag Jfest T Reaaes eferw G afSITE emivge
A AT St e ooy 22 (i S9! e qOvTRTs! (oiaet 4T 2Tl |

Rl ey

VAT (AR e
T3 03¢hbbbbrae |

PR ISRGES
T 377 Tae IAP5HEE
DIFI-330¢ |

TSI/ Taeieef Sferfars

5 | AT, ARG MEETT $2r, AGF! o7 Tagary ZARBHTE, vret-335¢ |
3 | AT WA, Gt 370 Ty 3AFEHBES, vIhl-s38¢ |

O | ST Y|



AEToE! IRATCA TP

mwzri@ami‘ﬂ%ﬁ@ﬁ
ST AT, AEITRT

T TR

TR <

T

AT AR BN

TR

freifae Sowe

03

ST Jrost

A1 SN |

0.88

b

0.0V

0.@9

@9

0.3v

o.RV

€.

0.9\9

0.9¢

205

0.9

0.98

50.8

0.0¢

0.8%

°a.¢

0.V

0.R®

5.8

0.09

0.u¢

b.d

0.0¢

0.Y)

3.0

0.0C¢

do

0.LY

4.0

I A R Al ezt d il dadiaiedicdiaiedizdia

o.R8




FRFER | TER @ BT | A RAEA T | AR | Re o T
o} | ICGS fewT | FewrrT T, et | by p- 8.5
Brell oM 2.@9
N 0.0d

P d.o

Y pH €S
oM 5.83

N o0.ob

P 3,

Lo pH 8.5
oM She

N 0.3)

P 5.5

U8 pH ¢.q
oM 3.0

N 0.0Y

P b, ¢

ue p 8.5
oM 5.9

N 0.09

P b b

wY pH e
oM S.qb

N 0.0

p 85.3

vq pH 8.9
oM 2.59

N 0.5

P 20,9

Y p ¢.8
oM S.0Y

N 0.0Y

P €5

U pH €.
oM R.0¢

N 0.9

P .

0 p= €.d
oM S.ue

N 0.0

g 5.¢




